

aurora media AB

559272-0220

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Christoffer Holstensson, Verkställande direktör
2023-08-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer marknadsföringsprodukter och affiliate-verksamhet och produkter inom Media till konsumenter i Sverige. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes investeringar i webbplatser vars resultat inte motsvarade förväntningarna, vilket resulterade i en avsevärd nedgång i företagens ekonomiska prestanda

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-09-17 - 2020-12-31
Nettoomsättning	42 441	116 991	4 749
Resultat efter finansiella poster	-27 836	20 578	-17 872
Soliditet (%)	-8	110	100

Nettoomsättningen för år 2022 visar en markant minskning jämfört med föregående år (2021). Detta kan till stor del tillskrivas särskilda omständigheter och utmaningar som företaget ställdes inför under det gångna året, inklusive pandemin. Dessa faktorer ledde till en nedgång i försäljningen och därmed en minskning i nettoomsättningen. Företaget har dock vidtagit åtgärder för att hantera dessa utmaningar och arbetar aktivt med att återställa och öka nettoomsättningen i kommande perioder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-17 872	16 834	23 962
Balanseras i ny räkning		16 834	-16 834	0
Årets resultat			-27 836	-27 836
Vid årets utgång	25 000	-1 038	-27 836	-3 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 038
Årets resultat	-27 836
Summa	-28 874
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-28 874
Summa	-28 874

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 441	116 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 441	116 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 194	-57 767
Övriga externa kostnader		-45 502	-38 068
Summa rörelsekostnader		-68 696	-95 835
Rörelseresultat		-26 255	21 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 095	-578
Summa finansiella poster		-1 581	-578
Resultat efter finansiella poster		-27 836	20 578
Resultat före skatt		-27 836	20 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 744
Årets resultat		-27 836	16 834

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 441	871
Övriga fordringar		40 855	-6 433
Summa kortfristiga fordringar		45 296	-5 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 068	27 261
Summa kassa och bank		2 068	27 261
Summa omsättningstillgångar		47 364	21 699
Summa tillgångar		47 364	21 699
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 038	-17 872
Årets resultat		-27 836	16 834
Summa fritt eget kapital		-28 874	-1 038
Summa eget kapital		-3 874	23 962
Långfristiga skulder			
Obligationslån		17 624	0
Summa långfristiga skulder		17 624	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-12 306
Övriga skulder		33 614	10 043
Summa kortfristiga skulder		33 614	-2 263
Summa eget kapital och skulder		47 364	21 699

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för aurora media AB, 559272-0220
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Ljungsbro

Michael Christoffer Holstensson
Michael Christoffer Holstensson
Styrelseledamot
2023-08-23